様式第６号(第６条関係)

旅館業営業変更(停止・廃止)届

年 月 日

宮城県知事    殿

住所

氏名

生年月日   年  月  日生

法人にあつては，その名称，

事務所所在地及び代表者の氏名

下記のとおり変更(停止・廃止)したので旅館業法施行規則第４条の規定により届け出ます。

記

１ 名称及び所在地並びに許可年月日及び許可番号

名 称

所 在 地

許 可 年 月 日

許 可 番 号

２ 変更(停止)した内容及び理由

内 容 事項

変更前 変更後

 停止予定期間

理 由

備考

１ 営業施設の変更内容に応じて，以下の書類を添付すること。

(1) 営業施設の構造設備を明らかにする図面（変更(停止)前後の状況を明らかにすること。）

(2) 浴室内で使用する湯水及び飲料水の検査結果の写し

２ 廃止の場合は，次のとおりとする。

(1) ２の欄は記入しないこと。

(2) 許可書を添付すること。

 ３ 用紙の大きさは，日本産業規格Ａ列４番とすること。